% % SOLICAUD SIMPLE DE OFERTA No.00410- 5.5.0.2021 CONTRATAR £1 SUMINISTRO DE LA PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA DOTACION DE VESTIDO Y CALZADO DE LABOR PARA EL PERSONAL
ASISTENCIAL, SECRETARIAS CLINICAS, CAMILLEROS Y AUXILIARES DE SERVICIOS GENERALES CON DERECHO A DOTACION EN EL HOSPIFAL UNIVERSITARIQ DEPARTAMENTAL DE NARINO £.5.£.

HOSPITAL
URIVERSITARID
LI B LRils KLY EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

Dhigeaclamiento Formato SARLAFT

Indicie de Liquldez Mayor o Iguala 1,4

Indice de Endeudamieato Menor aigual a 0,6

Capital de Trabajo Mayor o igual at 30% de a Ofena
Razon de cobertura de interes Mayor ¢ igual a 1, o Indeterminade
Rentabilidad del Active Mayor o igual al 0

Rentabiiidad del Patrimonle  Mayor o igual al 0

CUMPLE CON
RAZOH COBERTURA . RENTABILIDAD RENTABILIDAD FROPUESTA 30% PROPUESTA FORMATO REQUISITOS DE ORDEN OBSERVACIONES
Ermpresa LIQUIDEZ | ENDEUDAMIENTO DE INTERESES CAPITAL DE TRABAJQ | PATRIMONIO ACTIVO SARLAFT FINANCIERO
COMERCLALIZADORA ARTURD
CALLE SAS 273 0.51 4597 $38.994.127.5650 0,03 0,01 268.356.498 £0.506.949 CUMPLE CUMPLE
Formulario Sardaft, falta descripcion
COMPARIA NACIGNAL DE acthidad economica. Corregis fecha
TEXTILES SAS CONTEX SAS 314 0,29 44,08 17.264.231.621 015 0,11 223.105.365 66.931.610 RO CUMPLE KO CUMPLE informacion flnanciera. 31/12/2021
ZAMBRANO RODRIGUEZ
ANGFLA MARINA 478 .49 8,14 365.032.648 0.7 .35 272.409.180 81.722.754 CUMPLE CUMPLE
PAZ MARQUEZ FREDY ' . .
FRANCISCO 225 0,42 221 32589.750 0,56 0,32 123.953.400 37.186.020 WO CUKPLE N0 CUMPLE KO PRESENTA FORMULASIO SAR
En el formato SARLAFT, falta fecha da coite
M & O DISTRIBUCIONES SAS 1.76 0,16 INDETERMINADO 473.118.188 0,88 0,74 229.936.000 §3.995.300 MO CUMPLE KO CUMPLE de infarmacion financlera.
DISPANAR 545 168,24 9 IXDETERMINADOD 414.328.59% 0,28 0,28 238.480.009 71544030 CUMPLE CUMPLE
3631 0,03 1197.637.618 031 030 253290500 75.087.270|  NOCUMPLE MO EUMPLE En el formato SARLAFY, falta origen o
SUMIGRAF LTDA INDETERMINADO fuente do los recursos.

Profesional Contabflidad

San Juan de Pasto, 15 de Junlo de 2021




